Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Администрация

	Постановление

	от 2 октября 2015 года
	N 60

Ликвидация муниципального казенного учреждения культуры Самарский центр культуры

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации муниципального образования Куркинский район от 31.07.2015г. № 484 «О создании филиалов в составе муниципального казенного учреждения культуры Куркинский районный центр культуры», на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района , Администрация муниципального образования Самарское Куркинского района постановляет:
1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение культуры Самарский центр культуры.

(зарегистрировано «10» марта 2015 г.), ИНН 7129027185, местонахождение: 301948, Тульская область, Куркинский район, поселок Самарский, улица Центральная, дом 27;

2. Назначить ликвидационную комиссию в составе девяти человек и утвердить её состав:

	 Карпов Сергей Алексеевич
	- заместитель главы Администрации муниципального образования Самарское Куркинского района

, председатель ликвидационной комиссии;

	Фомина Галин Алексеевна
	- инспектор 2 категории Администрации муниципального образования Самарское Куркинского района, член ликвидационной комиссии

	Родионова Наталья Викторовна
	-главный бухгалтер Администрации муниципального образования Самарское Куркинского района, член ликвидационной комиссии

3. Поручить председателю ликвидационной комиссии:

- в течении трех дней со дня вступления в силу настоящего постановления направить письменное сообщение в уполномоченный государственный орган для внесения в единый государственный реестр юридических лиц сведений о том, что юридическое лицо муниципальное казенное учреждение культуры Самарский центр культуры находится в процессе ликвидации;

- обеспечить дважды, со дня вступления в силу настоящего постановления, с периодичностью один раз в месяц публикацию в журнале «Вестник государственной регистрации» сообщения о ликвидации юридического лица муниципальное казенное учреждение культуры Самарский центр культуры.

4. Ликвидационной комиссии осуществить юридически значимые действия по осуществлению ликвидации муниципального казенного учреждения культуры Самарский центр культуры, в порядке и сроки, установленные действующим законодательством.

5. Направить настоящее постановление в Администрацию муниципального образования Куркинский район.

6. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Вперед. Куркинский район».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Администрации муниципального образования

Самарское Куркинского района                                                         С.А.Никифорова